別記様式第１号（第５条関係）

届出日 令和  年  月  日

 多良木町長 吉瀬 浩一郎 様

               届出者  住  所

                    氏  名

                    生年月日    年  月  日生（  歳）

                    電話番号

多良木町農林商工担い手就業届出書

 多良木町農林商工担い手就業祝い金交付要綱第 5 条の規定により、農林商工担い手に就業し要

綱第４条の要件を満たしたので届け出いたします。

 なお、本届出に関し、要綱第４条第３号に規定する町税、町施設使用料等の納付状況を調査さ

れることについて同意します。

 また、本事業の要件に違反があった場合は、第 7条の規定により祝い金を返還します。

記

１ 就 業 開 始 日       年  月  日

２ 町内住民登録日       年  月  日  ※就業開始日から１年以内

３ 就 業 場 所   多良木町大字

４ 職   種   □ 農業

            □ 林業

            □ 商工業

５ 就 業 形 態   □ 新たな事業主

            □ 現事業主の後継者

添 付 書 類

（１）住民票

 （２）履歴書

 （３）町税等滞納有無調査承諾書

 （４）その他町長が必要と認める書類